Graphite®、CR3000和CR1000 HMI
HMI人机界面
操作面板
2 redlion.cn
只有确保现场和管理人员能在正确的时间看到正
确的数据，并及时采取行动，才能优化工业资产
绩效。无论工业安装设施和应用细节如何变化，
这一点万变不离其宗。从工厂车间到危险的偏远

Cr hMi
Graphite扩展支架
hMi订购指南
有关特定型号的认证，请参阅产品手册。参数规格可能随时更改，恕不另行通知。更多详情，敬请访问www.redlion.cn。
15redlion.cn
型号 输入 输入类型 控制输出 模拟输出
GMDIOR00 8 - 数字 直流输入或开关装置 6 - 继电器 -
GMDIOS00 8 - 数字 直流输入或开关装置 6 - SSR -
GMINI800 8 - 直流电流 0/4 ... 20mA输入 - -
GMINV800 8 - 直流电压 +/-10 V输入 - -
GMOUT400 - - 4 - 模拟 +/-10 V或0/4 ... 20 mA
GMTC8000 8 - 热电偶 T、E、J、K、R、S、B、N、C和mV - -
GMRTD600 6 - RTD 385、392、428、672 和电阻 (Ω) - -
GMSG10R0 1 - 应变计 ±20 mV、±33 mV或±200 mV 3 - 继电器 +/-10 V或0/4 ... 20 mA
GMSG10S0 1 - 应变计 ±20 mV、±33 mV或±200 mV 3 - SSR +/-10 V或0/4 ... 20 mA
GMSG11R0 2 - 应变计 ±20 mV、±33 mV或±200 mV 3 - 继电器 +/-10 V或0/4 ... 20 mA
GMSG11S0 2 - 应变计 ±20 mV、±33 mV或±200 mV 3 - SSR +/-10 V或0/4 ... 20 mA
GMUIN400 4 - 通用 0/4 … 20 mA，0 … 10 V，热电偶或RTD - -
型号 输入 输入类型 控制输出 模拟输出
GMP1RA00 单PID回路 3 - 继电器 +/-10 V或0/4 ... 20 mA -
GMP1RM00 单PID回路 3 - 继电器 - 加热电流监视器
GMP1SA00 单PID回路 4 - SSR +/-10 V或0/4 ... 20 mA -
GMP1SM00 单PID回路 4 - SSR - 加热电流监视器
GMP2R000 双PID回路 4 - 继电器 - -
GMP2RM00 双PID回路 4 - 继电器 - 加热电流监视器
GMP2S000 双PID回路 4 - SSR - -
GMP2SM00 双PID回路 4 - SSR - 加热电流监视器
型号 功能
GMCAN000 CAN通信
GMJ19390 J1939通信
GMDN0000 DeviceNet通信
GMPBDP00 PROFIBUS DP通信
型号 功能
GMCC0000 Graphite模块，可在HMI实现Crimson控制
数据采集模块
完全piD控制模块